
1 令和５年度

次世代エネルギーパークあすぴあパソコン・タブレット購入

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市大字長谷639番地1

宮島商事株式会社　事務機センター　所長　門川　富二男

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

業 務 名

入 札 年 月 日 令和5年11月24日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 今村（あすぴあ） 地内

業 務 期 間 令和5年11月28日(火) 令和6年1月31日(水) (65日間)

予 定 価 格 1,684,000円（税抜） 1,852,400円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 1,553,400円（税抜） 1,708,740円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2
中島商事株式会社
唐津支店

1,642,000

1
宮島商事株式会社
事務機センター

1,553,400

3 鶴田文具店 1,726,000

4
株式会社チワタ
唐津営業所

辞退

5 株式会社玄海商事 1,700,000

6 有限会社　ツルダ 1,580,000

7

8

9

10



1 令和５年度

玄海海上温泉パレアレストラン棟2階自動ドア修繕

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字牟形1135番地1

有限会社玄匠産業　代表取締役　寺田　勇輝

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年11月24日(金) 9時10分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 石田 地内

工 事 期 間 令和5年11月28日(火) 令和6年2月29日(木) (94日間)

予 定 価 格 626,000円（税抜） 688,600円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 600,000円（税抜） 660,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 有限会社玄匠産業 600,000 落札

1 トータル環境玄海株式会社 辞退

3 有限会社池田産業 700,000

4
株式会社小野建設
玄海支店

650,000

5 有限会社宮﨑建設 650,000

6

7

8

9

10



1 令和５年度　単交　第２号

町道交通安全施設設置工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市鍋島町大字八戸溝955番地1

田中建機工業株式会社　代表取締役　田中　剛

(95日間)

予 定 価 格 2,550,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和5年11月28日(火) 令和6年3月1日(金)

2,805,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和5年11月24日(金) 9時20分～

最低制限価格

落 札 価 格 2,500,000円（税抜）

無

2,750,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
株式会社ウチダ
唐津営業所

2,500,000

2 田中建機工業株式会社 2,500,000 落札

3
日本乾溜工業株式会社
唐津出張所

2,550,000

4 ロードライン株式会社 2,530,000

5 株式会社富士建 辞退

7

6

※落札者については、同価格の入札者が２者あったため、抽選により決定した。

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8


